

۱۳۰ میلیون قطعه جوجه ریزی در ماه موجب آرامش بازار مرغ در کشور شده است

لزوم استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در کشت قراردادی



رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: ۱۳۰ میلیون قطعه جوجه ریزی در ماه موجب آرامش بازار مرغ در کشور شده است و آذربایجان شرقی نیز این ظرفیت را دارد که جوجه ریزی خود را به بیش از ۵ میلیون قطعه افزایش دهد.

به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، اکبر فتحي در جلسه وبیناری با مدیران جهاد کشاورزی شهرستانهای آذربایجان شرقی گفت: آمادگی برای کشت پایبیزه نیازمند انجام تمهیداتی است که باید سازمان جهاد کشاورزی، ادارات تابعه و مدیریت شهرستانها انجام دهند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: در سال زراعی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۲ علیرغم بروز مخاطرات مختلف از قبیل سیل، خشکسالی، تگرگ و سیل اما میزان خرید تضمینی گندم توسط شرکت غله و خدمات بازرگانی استان کم نظیر بود که این حاصل زحمات کشاورزان و کارشناسان جهاد کشاورزی در سراسر استان بود و باید این رویه مناسب را حفظ کنیم که مستلزم تعیین دقیق زمان کشت بوده و به صورت دقیق مشخص کنیم چرا که این عامل در کنار تغذیه مناسب و استفاده از بذر مناسب تاثیر بسیار زیادی در افزایش عملکرد در واحد سطح دارد.

فتحي گفت: برنامه وزیر محترم جهاد کشاورزی افزایش تولید در همه عرصه هاست بنابراین ما نیز برای افزایش تولید در همه بخش ها باید برنامه داشته باشیم و الزامات این افزایش تولید را مطالبه کنیم تا بتوانیم آن را تحقق بخشیم.

وی در خصوص اجرای برنامه الگوی ملی کشت گفت: طبیعت به صورت جبری بخش اعظمی از الگوی کشت را به کشاورزان و بهره برداران تحمیل کرده است و با توجه به قرار گرفتن ۱۲ شهرستان در حوضه آبریز دریاچه ارومیه، کشت محصولات با نیاز آبی کمتر به جای محصولات پر آب بر یک ضرورت برای آذربایجان شرقی است و در اجرای آن به صورت ویژه تلاش خواهیم کرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، کشاورزی قراردادی را از سیاست های مورد تاکید وزارت جهاد کشاورزی دانست و گفت: معاون بهبود تولیدات گیاهی و تعاون

روستایی در زمینه اجرای این سیاست همانگی لازم را داشته باشند و آن را محدود به حوزه گندم ندانند بلکه اگر در محصولات زراعی و باغی این ظرفیت وجود دارد با مشارکت بخش خصوصی به سمت کشاورزی قراردادی حرکت شود چرا که با اتکا به منابع دولتی نمی توانیم به هدف گذاری که در این حوزه داریم، دست پیداکنیم.

فتحي اظهار کرد: اگر طرح جهش تولید در دیمزارها که یک طرح بی نظیر است را به جدیت دنبال کنیم امکان افزایش متوسط عملکرد تا ۲٫۵ تن در هکتار نیز در دیمزارها وجود دارد. خوشبختانه پشتیبانی لازم برای اجرای این طرح در ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) وجود دارد و باید به این طرح به صورت ویژه توجه کنیم.

وی افزود: اگر بتوانیم تناوب علفوه را در اراضی دیم به صورت مستمر برقرار کنیم، دامداری های سنتی نیز در روستاها مجدداً راه اندازی خواهد شد و از وضعیت حال

حاضر که روستاها صرفاً به سکونتگاه تبدیل شده است، تغییر خواهد کرد. اگر روستاییان بتوانند علفوه کشت کنند، خود به خود به سمت نگهداری دام نیز سوق داده خواهند شد که در مجموعه یک ظرفیت قابل توجه در زمینه تامین لبنیات و پروتئین استان ایجاد خواهد شد و افزایش درآمد، ایجاد و تثبیت اشتغال در روستاها را نیز به دنبال خواهد داشت.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی رفع تداخل اراضی را از دیگر موارد دارای اهمیت در حوزه کشاورزی قلمداد کرد و گفت: باید تلاش کنیم تا همه اراضی کشاورزی استان طبق زمان بندی اعلام شده تا پایان سال رفع تداخل شود. صدور سند برای زمین های کشاورزی نیز در ادامه رفع تداخل اراضی و برای تکمیل آن است و باید به صورت جدی پیگیری شود.

فتحي سلامت اداری را یکی از عوامل تاثیرگذار و حیاتی در سازمان دانست و گفت:

نظارت بر فعالیت ها به معنی ایجاد محدودیت نیست بلکه عاملی است برای کمک به همکاران تا بتوانند با آسودگی فعالیت کنند.

وی ادامه داد: از زمان شروع به کار وزیر محترم جهاد کشاورزی رویه اصلی در تنظیم بازار بر افزایش تولید قرار گرفته است. اگر قصد داریم از ایجاد نابسامانی در حوزه بازار مرغ پیشگیری کنیم باید حداقل ۱۳۰ میلیون جوجه ریزی ماهانه در کشور داشته باشیم. از این میزان ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار قطعه سهم آذربایجان شرقی است و ما برای ۵ میلیون قطعه نیز ظرفیت داریم اگر مشکلات را برطرف کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: باید تعداد مرغداری های آماده جوجه ریزی با اطلاعات کامل به صورت مستمر در هر شهرستان مشخص باشد. باید همه مشکلات مرغداری هایی که جوجه ریزی نمی کنند مشخص شود و با احصا مشکلات، مواعع آن رفع شود تا بتواند جوجه ریزی کند.

آغاز طرح آمادگی زمستانی استان خراسان رضوی با حضور معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل



تکتم نظریور مشهد - با حضور معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور و معاون امنیتی انتظامی استانداری خراسان رضوی طرح آمادگی زمستانی در استان خراسان رضوی آغاز شد .

عبدالرحمن کشوری شامگاه روز جمعه ۱۲آبان ماه ۱۴۰۲ در مانور آمادگی زمستانی شرکت گاز خراسان رضوی برای ورود به فصل زمستان که با حضور مدیران عامل شرکت های تابعه وزارت نفت و نیرو در محل اداره مرکزی شرکت گاز خراسان رضوی در مشهد برگزار شد، ضمن بازدید از تجهیزات، امکانات و نیروهای امدادی شرکت گاز خراسان رضوی، بر لزوم خدمت رسانی جهادی و برنامه محور به مردم تاکید کرد. وی موضوع پدافند غیرعامل را از مباحث مهم و حساس عنوان کرد و افزود: دشمن با برنامه ریزی درصدد ضربه به کشور است؛ از این رو هوشیاری و واکنش به موقع، بسیار اهمیت دارد.

معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور، حوزه انرژی را از پرتنش ترین حوزه‌ها در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی کشورها دانست و افزود: دشمنان داخلی و خارجی به‌دنبال ایجاد اختلال در روند خدمت‌رسانی به مردم به‌ویژه در زمینه توزیع انرژی هستند، از این رو باید برای پیشگیری برنامه محور عمل کرد. سردار زهدی معاون امنیتی انتظامی و جانشین شوری پدافند غیرعامل استان خراسان رضوی نیز در این بازدید بر لزوم آمادگی همه دستگاه اعم از دستگاه‌های خدماتی و نیز دستگاه‌ها و واحدهای مصرف کننده گاز طبیعی برای مواجهه با سناریوهای مختلف تاکید نمود.

حسن افتخاری مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی در ابتدای این مراسم با اشاره به درصد بالای سهم گازطبیعی در سیدانرژی بخش خانگی و ... استان گفت: ویژگی خراسان رضوی وجود کامل زنجیره منابع گازی از استخراج و پالایش تا انتقال و توزیع است. وی افزود: شرکت گاز خراسان رضوی با اقدامات از پیش تعیین شده آماده ورود به فصل سرما است.

این مقام مسئول به تشریح سامانه‌های شرایط اضطراری این شرکت پرداخت و افزود: خودروی سیار فرماندهی شرایط اضطراری، خودرو مخابرات و ارتباطات و مرکز فرماندهی شرایط اضطراری از تجهیزات بحران مدار توسط شرکت گاز خراسان رضوی است. یادآور می شود؛ اقدامات شرکت گاز خراسان رضوی با هدف تامین گازطبیعی بخش های مختلف مصرفی در نیمه دوم سال از ابتدای سال جاری با فعالیت هایی همانند تعمیرات اساسی، بازدید از ایستگاه ها و برگراری دوره های آموزشی علمی و عملی برای نیروهای امدادی انجام می شود.

۲۴ مدیر یزدی ارزشیابی وبرکنار شدند

یزد- صادقی مقدم- مشاور و دستیار ویژه استاندار یزد گفت: بر اساس نتایج ارزیابی ها، نام ۲۴ تن از مدیران استان در لیست تغییر قرار گرفته است.

«احمد آخوندی» با اعلام پایان ارزیابی عملکرد مدیران استان، گفت: در این مرحله، عملکرد ۸۴ تن از مدیران استانداری، دستگاه های اجرایی و روسای دانشگاه ها در نشست شورای معاونین استانداری مورد بررسی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه بنابر نتایج ارزیابی ها یکی از چهار گزینه «تشویق»، «تثبیت»، «تذکر» و «تغییر» شامل حال مدیران می شود، خاطرنشان کرد: براساس ارزیابی ها، ۵۲ مدیر در پست خود تثبیت شدند که از این تعداد ۳۷ تن به جهت عملکرد بهتر، شایسته تقدیر شناخته شدند. مشاور و دستیار ویژه استاندار هشت تن از مدیران استان را مشمول دریافت تذکر دانست و خاطرنشان کرد: این گروه از مدیران تا پایان سال مهلت دارند تا نسبت به بهبود عملکرد خود اقدام کنند.

وی افزود: هم چنین مدیران حائز امتیاز کمتر از حد نصاب، از چرخه مدیریتی خارج می شوند و براساس نتایج ارزیابی ها، نام ۲۴ تن از مدیران استان در لیست تغییر قرار گرفته است.

آخوندی با تاکید بر اینکه اسامی هیچ یک از مدیران به صورت عمومی اعلام نخواهد شد، گفت: نتایج ارزیابی عملکرد مدیران مشمول گزینه های تثبیت و تذکر توسط معاونت های مربوطه استانداری، به اطلاع آن ها خواهد رسید.

مشاور و دستیار ویژه استاندار یزد ادامه داد: اسامی مدیران شامل گزینه «تغییر» صرفا به وزارتخانه یا سازمان مربوطه اعلام خواهد شد. آخوندی با بیان اینکه، استان فعلا برنامه ای برای تغییر فرمانداران و بخشداران ندارد، تاکید کرد: عملکرد مدیران بانک های استان نیز در حال انجام است و نتایج به زودی اعلام خواهد شد.

وی، هدف از این اقدام را تسریع در روند خدمت رسانی به مردم و تحقق سیاست های دولت سیزدهم دانست و افزود: فرآیند تغییر مدیران، زمان بر است و مراحل آن در چارچوب قانون انجام خواهد شد.

احمد آخوندی با بیان این‌که این ارزیابی، آخرین دور از ارزیابی مدیران کل استان در دولت سیزدهم نیست، گفت: عملکرد مدیران و دستگاه های استان به صورت مستمر ارزیابی و متناسب با نتایج حاصله، تصمیمات لازم از سوی مدیریت ارشد استان اتخاذ خواهد شد.

محکومیت قاچاقچی لوازم خانگی

رئیس اداره تعزیرات حکومتی شوش از محکومیت بیش از یک میلیارد ریالی قاچاقچی لوازم خانگی خبر داد .

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان، سیروس کاظمی نیا گفت: پرونده تخلف قاچاق لوازم خانگی به ارزش ۵۰۶ میلیون و ۲۵۸ هزار ریال در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان شوش رسیدگی شد.

اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط کالاهای قاچاق کشف شده، متهم را به پرداخت ۵۰۶ میلیون و ۲۵۸ هزار ریال محکوم کرد .

به گفته کاظمی نیا شعبه در خصوص وسیله نقلیه حامل این کالای قاچاق با توجه به اینکه ارزش وسیله نقلیه بیشتر از ارزش کالا می باشد، متهم را به پرداخت ۵۰۶ میلیون و ۲۵۸ هزار ریال جریمه معادل ارزش کالای کشف شده محکوم و حکم صادر اجرایی شد .

گفتنی است این محموله قاچاق شامل کولر گازی، تلویزیون، اسپرسوساز و... می باشد .

بارانی بیرانوند درخصوص پادگان ۰۷ خرم آباد نیز گفت:یک اشتباه راهبردی و استراتژیک بنای مشکلات پادگان ۰۷ را شکل داد،اینکه ۱۶ هکتار از مساحت پادگان بر اساس ماده ۱۰۱ قانون شهرداری‌ها به کاربری مسکونی، عمومی و تجاری تبدیل شود،این بزرگترین خطا بود.

بارانی ادامه داد:سه‌م شهرداری از پادگان ۰۷ در حال حاضر حدود هفت هکتار است که اگر به عنوان یکی از زمین‌فنا ملک، بتواند کاربری آن را به تجاری تغییر دهد، حدود چهار تا پنج هکتار به عنوان فضای سبز نیز به سهم شهرداری افزوده می شود چرا که هیچ شهری از توسعه مسکونی سود نکرده است بنابراین این طرح باید با رویکرد تجاری و میدانهایی و با محوریت یک کاربرد عمومی و حداقل ۱۲ هکتاری دیده شود.

وی افزود:متاسفانه دیده شدن کاربری مسکونی باعث شده است که خرم آباد در تمامی زمینه ها مسئله دار باشد و اعتقاد بر این است که دغدغه کف جامعه باید با ارکان حاکمیت جمعیع شود که در خصوص پادگان ۰۷ نیز با مدیریت خوب استاندار،سرتان،حقوق همه ذینفع ها دیده شده و امیدواریم که این موضوع مدیریت شود.

شهردار خرم آباد بیان کرد:اکنون پرونده پادگان ۰۷ در ستاد کل نیروهای مسلح در حال بررسی است و خوشبین به رفع مشکلات این پادگان هستیم.

وی،طلب شهرداری از راه و شهرسازی را ۵۰۰میلیارد تومان عنوان کرد و گفت:به دلیل عدم پرداخت بدهی،حساب راه و شهرسازی مسدود شده،اما یا دستور استاندار مبنی بر توافق با راه و شهرسازی حساب را باز کردیم.

بارانی بیرانوند بیان کرد:طبق توافق صورت گرفته قرار شد، اداره کل راه و شهرسازی از محل اراضی تجاری و مسکونی بدهی خود را به صورت زمین پرداخت کند،همچنین در تملک‌ها هم به شهرداری کمک کند. وی خاطرنشان کرد:به دنبال این هستیم که اراضی را تبدیل به سرمایه و سرمایه را به پروژه در حوزه‌های مختلف تبدیل کنیم،چون کار شهرداری نگهداری ملک نیست.

مرکز مدیریت بحران برق شمالغرب

قابلیت برقراری ارتباط با نرم‌افزارهای نالث.

مهندس رستمی معاون منابع انسانی و فرمانده

پایگاه مقاومت بسیج شرکت نیز با اشاره به اهمیت پرداختن غیر عامل و مدیریت بحران، این دو مقوله را جدا از هم دانسته و اقدام مناسب در هر زمینه را فاکتور تعیین کننده در عملکرد مدیریت حوادث دانست.

در پایان دکتر مینوثی سرپرست مدیر کل بحران استانداری آذربایجان شرقی با بیان جایگاه مدیریت بحران در مدیریت حوادث، بر لزوم پیش بینی موارد ضروری از جمله مراکز کنترل عملیات در زیر ساختها برای مدیریت بحران تاکید و گفت مراکز مدیریت بحران برای بحران زدایی در محل حادثه است و گزارش بهنگام و بروز و بررسی روند پیشرفت عملیات در این محل انجام میشود.

در پایان لوجهای تقدیر به پرسنل و همکاران دیسپاچینگ اهدا شد.

سالانه می باشد بر لزوم پیشگیری از وقوع بحران تاکید و اقدام بموقع و سریع در مدیریت و رفع بحران را بعنوان عاملی مهم در پایداری شبکه دانست.

دکتر بانان معاون بهره برداری شرکت نیز ضمن تشکر از مساعدت مدیر عامل شرکت و تلاشهای مهندس امجدی مدیرامور دیسپاچینگ شمالغرب کشورو همکاران ایشان در راه اندازی این مرکز برخی مشخصات فنی، اهداف و مزایای این اتاق در عملکرد مطلوب دیسپاچینگ منطقه‌ای شمالغرب را به شرح ذیل اعلام نمود:

ظرفیت بالای مانیتورینگ و پایش برخط شبکه برق

شمالغرب

بهره‌گیری از برترین و به روز ترین پروتکل ارتباطی

در حوزه دیسپاچینگ و مخابرات
استفاده از ظرفیت فضای ساختمانی موجود در راستای راه‌اندازی مرکز مدیریت بحران برق شمالغرب
استفاده از ظرفیت سخت‌افزار و نرم‌افزار موجود "اسکادا" مطالعاتی مراکز کنترل در راستای راه‌اندازی

همزمان با هفته پدافند غیرعامل، اتاق مدیریت بحران دیسپاچینگ شمالغرب کشور (شرکت برق منطقه آذربایجان) به طور آزمایشی راه اندازی شد.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، در این مراسم که روز دوشنبه ۸ آبان ماه در ساختمان شماره یک دیسپاچینگ شمالغرب (واقع در جوار نیروگاه حرارتی تبریز) ترتیب یافت، دکتر مرتضی مینوثی سرپرست مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی، مهندس موسوی جانشین مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری آذربایجان شرقی، دکتر اسماعیل زاده مدیرعامل، معاونین و تنی چند از مدیران شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان حضور داشتند.

دکتر اسماعیل زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان با تبریک هفته پدافند غیر عامل با بیان اینکه راه‌اندازی "اتاق مدیریت بحران" در دیسپاچینگ‌های منطقه‌ای کشور، یکی از تکلیف مهم در تقویت و بروزرسانی عملکردها و حتی ارزیابی‌های

